СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 года                                                                              № 103
с.Толбага
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
«Толбагинское»  от  29  декабря  2023 года  № 88 «О бюджете сельского поселения «Толбагинское» на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьями 9, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 2 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Протестом Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от 25.04.2024 № 07-25б-2024/Прдп133-24-20760001, в целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим федеральным законодательством, Совет сельского поселения «Толбагинское» р е ш и л:
1. Внести в решение о бюджете сельского поселения «Толбагинское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующие изменения:
- в приложениях №7, №8, №9, №10 решения о бюджете исключить слово

«государственных», взамен него использовать слово «муниципальных»;
- исключить выражение «для государственных нужд», взамен использовать выражение «для муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Толбага, ул.Почтовая, 20а и опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
Председатель Совета сельского
поселения «Толбагинское»

Н.В. Решетнева